**O**riens splē eterne sol iusticie. veni & illumina me p̄gnitōe misericōdie tue: & miserie mee: & fac in me viciū deperire & ois boni germē oriri p̄ desiderū qd̄ ab eterno habuisti ad nr̄am redēptio-

nem. trahere omne desiderium meum in te  
vinculum amoris quod te tractum de sinu pa-  
tris: protulit gremio matris. da ut inebriet  
me ignita et melliflua vis tui amoris: quae  
me faciat omnium terrenorum funditus obliui-  
sci. per magnitudinem amoris: a deo ut sicut  
flamma ardens totam eandem in tui amo-  
ris desiderio: quod nulla creatura possit  
invenire. Amen. *Item oratio in elevatione  
vel per vel alium de coram ymagine crucifi-  
xi dicenda. quam si devote dixerit totus dies  
indulgentiarum accipet quod fuerit vulnera in  
corpore ihesu christi passionis eius. que fuerit sex  
mille. sexcenta et sexaginta sex. quae indulgentias  
dominus gregorius papa tercius protulit ad*  
**R**ecor te instantiam regie anglie  
amantissime domine ihesu christe propter il-  
lam eximiam charitatem quam humanum genus  
dilexisti quoniam tu celestis rex pedebas in cru-  
ce cum desifica charitate. cum minutissima anima  
cum tristissimo gestu. cum minutissima anima  
cum expansis manibus. cum turbatis sensibus  
bis. cum extensis venis: cum clamoroso ore.  
cum rauca voce. cum pallida facie. cum mor-

tali colore. cū lachryosis oculis. cū verti-  
 gine cerebri. cū ardētī facie. cū gemebū-  
 do gutture. cū sitibūdīs desiderijs. cū  
 amaro gustu fellis. cū inclinato capite  
 morte obuiāte. cū diuisione corpis et  
 cū trāsuerberato corpe. cū transfixo cor-  
 de. cū sanguineis vulnerib⁹. cū deflu-  
 entibus riuīs. cū origine viuētis fontis  
 In ea chantate p̄cor te p̄ssime dñe ie-  
 su qua tuū amorosus cor seindebatur  
 vris mibi placabit sup multitudinē  
 pctōr meor: ac bonū et sc̄m finem vi-  
 te mee. necnō gratiosam letāq; resurre-  
 tionē mibi p̄pter largissimā misericor-  
 diam tribuere digneris. *Qui. De passione  
 iesu xpi et de septē verbis vltimis orō.*

**S**alue iesu p̄em in hora necessi-  
 tarū inuocās. **S**alue iesu p̄ cru-  
 cifixionibus suis orās. **S**alue ihū latro-  
 ni paradisi gaudia p̄mittēs. **S**alue ie-  
 su matrē discipulo dilecto cōmittens.  
**S**alue iesu amorē nostrū te sitire excla-  
 mans. **S**alue iesu p̄sumatū esse opus  
 amoris attestās. **S**alue iesu voce mag⁹